
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 
CF 80209930587 P.IVA 02133771002 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44585262  
amministrazione_dima@uniroma1.it 
http://www.dima.uniroma1.it  

 
Prot. n. 1189/2019 Rep. n. 46/2019 del 06-06-19 

 
 
 

IL DIRETTORE  
   
 
VISTO l’art. 24, comma 5 della legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni; 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 3689/2012 del 
29.10.2012; 
 
VISTO il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato di tipologia 
“B”, emanato con D.R. n. 2577/2017 dell’11.10.2017, ed in particolare l’art. 11; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 18/2019 del 29.01.2019 che ha assegnato al 
Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 0,2 P.o. per la potenziale tenure-track del dott. 
Fabiano Bini per il SC 09/G2 “Bioingegneria”, SSD ING-IND/34 “Bioingegneria Industriale”; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21.05.2019 con la quale è stata approvata la 
composizione della Commissione di valutazione; 
 
 

DECRETA 
 
 

La Commissione per la valutazione del dott. Fabiano Bini, Ricercatore con rapporto di lavoro a Tempo 
Determinato di tipologia “B” (RTD-B), per il SC 09/G2 “Bioingegneria”, SSD ING-IND/34 “Bioingegneria 
Industriale”, è così composta: 
 
 

 Franco Marinozzi - P.O. Sapienza Università di Roma - SSD ING-IND/34 

 Eugenio Guglielmelli - P.O. Università Campus Bio-Medico di Roma - SSD ING-IND/34 

 Lorenzo Farina - P.A. Sapienza Università di Roma - SSD ING-INF/06 

 
 
La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 giorni dalla data di comunicazione.  
 
Il presente Decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico tramite pubblicazione sul portale 
della trasparenza dell’Ateneo. 

 
 
 
 
F.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Paolo Gaudenzi 


